Date: 31/05/2018
GENERAL INFORMATION
Product: Beaker, tall form
Description:
SPECIFICATIONS
Reference
pcs/
box
capacity
Øext.
(mm)
h
(mm)
BKT3-050-012 12 50 ml 40 67
BKT3-100-012 12 100 ml 47 88
BKT3-150-012 12 150 ml 52 100
BKT3-250-012 12 250 ml 60 123
BKT3-400-006 6 400 ml 75 135
BKT3-500-006 6 500 ml 75 150
BKT3-600-006 6 600 ml 80 155
BKT3-800-006 6 800 ml 90 178
BKT3-1K0-006 6 1000 ml 100 185
BKT3-2K0-001 1 2000 ml 120 240
BKT3-3K0-001 1 3000 ml 135 280
PACKING